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Excosoft skapar skrivbart intranet med WebDAV-teknologi
Excosoft's Webbaserade Content Management system frigör nyttan med WebDAV och ger kunden en skalbar och rationell
lösning för att producera och publicera affärskritisk information.

Kista, Sverige - 6 juli 2000 - Excosoft AB, ledande leverantör av Content Management lösningar, tillkännagav idag att man
nu lanserar en komplett Content Management lösning baserad på WebDAV - ett nytt protokoll som gör det möjligt att skriva,
editera och dela information över intranät, extranät och Internet.

Alla Excosofts produkter stödjer WebDAV's tjänster, vilket tydligt positionerar Excosoft i den första våg av teknikleverantörer
som levererar WebDAV-kompatibla produkter. Stora krafter ställer sig nu bakom den nya webstandarden. Ett exempel är
Microsoft som erbjuder stöd för WebDAV i Office 2000, Internet Explorer och Exchange 2000. Det finns också en WebDAV-
modul för Apache, världens vanligaste webserver. Det tycks nu helt klart att WebDAV kommer att stå i fokus i framtidens
webbaserade content management lösningar.

"Vi tror att den breda acceptansen för WebDAV kommer att revolutionera arbetsplatsen," säger Anders Larsson, ansvarig för
affärsutveckling på Excosoft. "Ända tills nu har webben misslyckats med att ta nästa steg, förbi det läsbara mediet. WebDAV
förändrar detta genom att ge dig möjlighet att skriva och editera webbaserat material direkt via en URL".

En av Excosofts kunder, ett affärsområde hos den globala kommunikationsleverantören Ericsson, hade problem med att
dela information på ett säkert sätt mellan ett antal geografiskt spridda kontor. De vara missnöjda med sina två existerande
lösningar: en X-terminallösning som var långsam och krävde för mycket bandbredd, och en lösning där informationen
behövde duplicerades mellan utvecklingskontoren. Eftersom de redan använde sig av Excosofts mjukvara vände de sig till
Excosoft för en bättre lösning.

Excosoft utvecklade då en skalbar lösning baserad på WebDAVsom har sparat tid och sänkt kostnader hos Ericssons
affärsenhet. Det nya systemet löste problemet med bandbredden och möjliggjorde arbete via modem. Produktinformationen
behöver inte längre replikeras mellan kontoren eftersom arkiven nu kan accessas oberoende av geografisk plats. Företagets
intranät kan nu användas som utgångspunkt för att nå all information i de WebDAV-anpassade arkiven via länkar.

"Vi är absolut ledande när det gäller att leverera nästa generations Webbaserade Content Management lösningar," säger
Jörgen Friman, VD för Excosoft.

Kort om WebDAV

WebDAV (Web Distributed Authoring and Versioning) är en utökning av Hypertext Transfer Protocol (HTTP), som låter dig
läsa, skriva, uppdatera, låsa och spara dokument på webben precis som om de vore en fil i det lokala filsystemet. WebDAV
tillför också en standardstruktur för en gemensam författarmiljö. Genom att använda en WebDAV-klient kan människor
samarbeta i ett dokument, XML-dokument eller en bildfil oberoende av mjukvaruprogram eller internettjänst de använder.
Protokollet har tagits fram av Internet Engineering Task Force (IETF) och utvecklingen har bl a stötts av Microsoft, Netscape,
Xerox, IBM, Novell och World Wide Web Consortium (W3C).

Om Excosoft

Excosoft är en ledande leverantör av Content Management lösningar. Vi hjälper våra kunder att öka konkurrenskraften på
snabbrörliga marknader genom att utnyttja webbteknologier, som WebDAV och XML, för att effektivisera deras
informationshantering. Vi erbjuder ett produktsortiment som bland annat innefattar mjukvara för dokumentation, versions-
och konfigurationshantering, plattformar för att publicera eContent, och en kraftfull Webbaserad XML-skrivmiljö.

I över ett årtionde har Excosofts produkter och tjänster, tillsammans med utbildning och support, transformerat sättet att
hantera information hos några av världens största företag. Bland våra kunder märks företag som Ericsson, SAAB,
NetSchools, OM Technology, Celsius Tech och Holmen Paper. Excosofts huvudägare är Investor Growth Capital och IT
Provider.

Mer information finns på www.excosoft.com
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